
TOYOTA Dream Car Art Contest ‑kilpailun säännöt

KELPOISUUSVAATIMUKSET

•	 Kilpailuun osallistuminen ei edellytä tuotteiden ostamista, eikä osallistumismaksua peritä.

•	 Kilpailutöiden on oltava kilpailuun osallistuvien lasten (jäljempänä ”Osallistujat”) alkuperäisteoksia, 	

	 jotka täyttävät seuraavat ehdot: a) Osallistujan iän on vastattava osallistumislomakkeen Ikäsarja-	

	 kohdassa ilmoitettua ikää, ja b) Osallistujan on laillisesti asuttava (maan nimi) sinä ajankohtana, jona 	

	 hän osallistuu kilpailuun.

•	 Kilpailuun ei saa osallistua teoksilla, jotka on julkaistu aiemmin tai ilmoitettu mihin tahansa muuhun 	

	 kilpailuun tai jotka rikkovat minkään kolmannen osapuolen oikeuksia. Ollakseen osallistumiskelpoisia 	

	 teosten täytyy liittyä sen kilpailun teemaan, johon ne ilmoitetaan.

•	 Voittajan ja hänen vanhempansa (vanhempiensa) tai holhoojansa edellytetään todistavan, ettei 	

	 Osallistujan kilpailutyötä ole julkaistu aiemmin tai ilmoitettu mihinkään muuhun kilpailuun ja ettei se 	

	 riko minkään kolmannen osapuolen oikeuksia.

•	 Osallistuja voi osallistua niin monella työllä kuin haluaa. Jokainen kilpailutyö tulee toimittaa omassa 	

	 kirjekuoressaan Toyota-jälleenmyyjälle. Kukin Osallistuja voi saada enintään yhden palkinnon.

•	 Kilpailutyöt on laadittava paperille, jonka mitat ovat 270–300 mm (11–12 tuumaa) x 420–450 mm 	

	 (16,5–18 tuumaa). Tämä vastaa joko A3‑  tai tabloidikokoa. Kilpailutyöt on tehtävä ja väritettävä käsin. 	

	 Niissä on oltava tausta, eikä niitä saa tehdä digitaalisesti. Kaikenlainen paperi sallitaan, ja kilpailutöissä 	

	 saa käyttää mitä tahansa materiaaleja ja välineitä (kaikkia maaleja vesivärit mukaan luettuina, värihuopa-	

	 kyniä, värikyniä jne.).

•	 Jokaiseen kilpailutyöhön tulee oheistaa osallistumislomake, jossa on tarvittavat tiedot. Osallistumis-	

	 lomakkeita ja kyselylomakkeen, joka täyttää ja oheistaa kilpailutyöhön, voi ladata Maahantuojan netti-	

	 sivuilta www.toyota.fi, ja niitä saa myös erikseen ilmoitetuilta jälleenmyyjiltä.

•	 Osallistumislomakkeeseen merkittävät tiedot määritellään seuraavassa. Osallistujan sekä hänen 	

	 vanhempansa (vanhempiensa) tai holhoojansa on allekirjoitettava sopimuslauseke (kohta 11).

	 1.	 Ikäsarja

	 2.	 Teoksen nimi

	 3.	 Osallistujan piirtämän unelma-auton ajatus

	 4.	 Osallistujan nimi

	 5.	 Osallistujan ikä ja syntymäaika

	 6.	 Osallistujan sukupuoli

	 7.	 Osallistujan vanhemman (vanhempien) tai holhoojan nimi

	 8.	 Postiosoite

	 9.	 Puhelin‑ ja faksinumero (jos on)

	 10.	 Sähköpostiosoite (jos on)

	 11.	 Osallistujan sekä hänen vanhempansa (vanhempiensa) tai holhoojansa nimikirjoitukset 	

	 	 suostumuksen osoituksena



•	 Jos kumpikin vanhemmista on oikeutettu käyttämään vanhempien oikeuksia, heidän kummankin tulisi 	

	 allekirjoittaa osallistumislomake. Jos vain toinen vanhemmista on oikeutettu käyttämään vanhempien 	

	 oikeuksia, yhden vanhemman allekirjoitus riittää. Ellei kumpikaan vanhempi voi allekirjoittaa, holhoojan 	

	 tulee allekirjoittaa osallistumislomake.

•	 Osallistujan sekä hänen vanhempansa (vanhempiensa) tai holhoojansa on a) oltava laillisesti oikeutettuja 	

	 saapumaan Japaniin, b) kyettävä ja oltava halukkaita matkustamaan Japaniin Toyota Motor Corporationin 	

	 (jäljempänä ”TMC”) esittämänä ajankohtana sekä c) suostuttava siihen, ettei TMC vastaa Japanin-matkaa 	

	 varten mahdollisesti tarvittavan viisumin myöntämisestä eikä muullakaan tavoin takaa kyseisen viisumin 	

	 myöntämistä.

•	 Osallistumalla kilpailuun Osallistuja ja hänen vanhempansa tai holhoojansa suostuvat noudattamaan näitä 	

	 ehtoja, hyväksymään Maahantuojan ja TMC:n nimittämien tuomaristojen lopullisen päätöksen ja olemaan 	

	 ryhtymättä toimenpiteisiin kyseistä päätöstä vastaan.

•	 Myös TMC:n, Maahantuojan ja jälleenmyyjien työntekijöiden lapset voivat osallistua kilpailuun.

KILPAILUAIKA

•	 Kilpailutyöt on toimitettava perille tammikuun 31. päivään 2012 mennessä seuraavassa määritettävin 	

	 keinoin.

OSALLISTUMINEN

•	 Kilpailutyöt voi toimittaa Toyota-jälleenmyyjäliikkeeseen.

ARVOSTELU

•	 Vain edellä esitetyt vaatimukset täyttävät kilpailutyöt kelpuutetaan mukaan valtakunnalliseen kilpailuun, 	

	 joka alkaa helmikuussa 2012, ja maailmanlaajuiseen kilpailuun, joka alkaa huhtikuussa 2012.

•	 Valtakunnallisen kilpailun kustakin ikäsarjasta valitaan viisi parasta työtä (yhteensä 15 työtä kutakin 	

	 valtakunnallista kilpailua kohti) maailmanlaajuiseen kilpailuun, joka järjestetään Japanissa huhtikuussa 	

	 2012. TMC:n ja Maahantuojan nimittämät tuomaristot ja ulkopuoliset asiantuntijat arvostelevat sekä 	

	 valtakunnallisiin kilpailuihin että maailmanlaajuiseen kilpailuun osallistuvat työt. Pääasiallisina arvostelu-	

	 perusteina ovat omaperäisyys ja luovuus.

•	 Maailmanlaajuisessa kilpailussa valitaan erimaalaisten kilpailutöiden joukosta palkinnonsaajat (kullan, 	

	 hopean ja pronssin voittajat) sekä loppukilpailijat, ja palkinnonsaajien joukosta valitaan erikoispalkinnon 	

	 saaja. Valtakunnallisen kilpailun voittajatöiden keskinäinen arvojärjestys ei kuitenkaan vaikuta mitenkään 	

	 maailmanlaajuisen kilpailun voittajatöiden keskinäiseen arvojärjestykseen.

•	 Tuomaristojen kaikki päätökset ovat lopullisia.

VOITTAJIEN ILMOITTAMINEN

•	 Valtakunnallisen kilpailun voittajat ilmoitetaan helmikuussa 2012. Maailmanlaajuisen kilpailun voittajat 	

	 on tarkoitus ilmoittaa kesäkuussa 2012.

•	 Kilpailutulokset julkistetaan Maahantuojan nettisivustossa www.toyota.fi. Maahantuoja ilmoittaa kussakin 	

	 maassa erikseen valtakunnallisen kilpailun ja maailmanlaajuisen kilpailun voittajille.



•	 TMC edellyttää, että jokainen voittaja ja jokaisen voittajan vanhempi (vanhemmat) tai holhooja 	

	 allekirjoittavat ilmoituksen siitä, että voittajan teos on sääntöjen mukainen ja käytettävissä, sekä julkaisu-	

	 oikeus‑  ja vastuuvapausilmoituksen. Ellei ilmoituksia allekirjoiteta, voittajan katsotaan luopuneen 	

	 palkinnosta, joka jaetaan seuraavaksi sijoittuneelle kilpailijalle.

•	 Palkinto luovutetaan voittajalle itselleen eikä hänen vanhemmalleen (vanhemmilleen) tai holhoojalleen. 	

	 Voittajan vanhemman (vanhempien) tai holhoojan mukanaolo kilpailuun liittyvissä tapahtumissa 	

	 palkintojenjakoprosessi mukaan luettuna mutta siihen rajoittumatta ei oikeuta vanhempaa (vanhempia) tai 	

	 holhoojaa vetoamaan minkäänlaisiin oikeuksiin eikä vaatimaan Maahantuojalta tai TMC:ltä mitään. Jos 	

	 ilmoitus palkinnon saamisesta tai palkinto itse palautetaan, koska sitä ei ole voitu toimittaa perille, voittajan 	

	 katsotaan luopuneen palkinnosta ja palkinto jaetaan seuraavaksi sijoittuneelle kilpailijalle.

•	 Palkintoja ei voi siirtää eikä myydä kolmannelle osapuolelle, ellei Maahantuoja tai TMC ole muuta sopinut.

•	 Elleivät palkintojen voittajat voi mistä tahansa syystä lähteä palkintomatkalle, he eivät voi vaatia 	

	 Maahantuojaa tai TMC:tä vaihtamaan palkintomatkaa vastaavansuuruiseen käteissummaan.

•	 Jos osallistujan havaitaan rikkovan mitä tahansa kilpailun sääntöä, hänet hylätään ja hän joutuu luopumaan 	

	 palkinnostaan.

•	 Maahantuoja tai TMC ei vastaa minkäänlaisiin valtakunnallisen kilpailun ja maailmanlaajuisen kilpailun 	

	 tuloksia koskeviin tiedusteluihin.

PALKINNOT

•	 Suomen valtakunnallisen kilpailun kunkin sarjan viisi parasta palkitaan piirustusvälinesetillä. Lisäksi kaikki 	

	 kilpailuun osallistuvat ovat mukana Holiday Club -kylpylälahjakortin arvonnassa.

•	 Maailmanlaajuisen kilpailun jokaisen kilpailusarjan kulta-, hopea‑ ja pronssimitalistit sekä erikoispalkinnon 	

	 voittajat voittavat matkan Japaniin yhden vanhempansa tai holhoojansa seurassa. Palkintoon kuuluvat 	

	 edestakaiset turistiluokan lentoliput Japaniin sekä TMC:n määrittelemät matka‑ ja majoituskulut Japanissa. 	

	 Kaikki lentokenttäkuljetukset kotimaassa, muut kotimaan matkakustannukset ja kaikki palkinnosta 	

	 perittävät verot jäävät voittajien maksettaviksi. Lentolippujen ajankohtaa ei voi muuttaa. Matka ajoittuu 	

	 elokuuhun 2012. Voittajille ilmoitetaan ajankohdasta myöhemmin. TMC pidättää oikeuden korvata 	

	 palkinnon toisella samanarvoisella palkinnolla, jos ilmoitettuja palkintoja ei ole saatavilla.

•	 Loppukilpailun osanottajille lähetetään palkinto.

EHDOT

•	 Ellei laki estä, Maahantuoja ja TMC sekä näiden asiamiehet saavat oikeuden mainostaa, käyttää tai 	

	 muunnella kilpailutöitä millä tahansa tavalla missä tahansa mediassa, missä tahansa maassa ja millä tahansa 	

	 lainkäyttöalueella kaupallista tai ei-kaupallista käyttöä varten joutumatta paljastamaan Osallistujan 	

	 henkilöllisyyttä tai maksamatta Osallistujalle lisäkorvausta.

•	 Lisäksi kilpailuun osallistuminen osoittaa, että Osallistuja ja hänen vanhempansa tai holhoojansa suostuvat 	

	 peruuttamattomasti luovuttamaan Maahantuojalle tai TMC:lle kaikki kilpailutyöhön liittyvät omistus‑  ja 	

	 muut oikeudet kaikki patentti-, malli‑  ja tekijänoikeudet mukaan luettuina mutta niihin rajoittumatta. 	

	 Kilpailutöitä ei palauteta.

•	 Maahantuoja ja TMC eivät vastaa postituksen aikana kadonneista, myöhästyneistä, vaurioituneista tai 	

	 riittämättömällä postimaksulla varustetuista kilpailutöistä.

•	 HUOM! Niiden voittajien, jotka pääsevät maailmanlaajuiseen kilpailuun, ja heidän vanhempansa 	

	 (vanhempiensa) tai holhoojansa on suostuttava seuraaviin ehtoihin:

	 a)	 kaikki maailmanlaajuisen kilpailun yhteydessä syntyvät riidat ratkaistaan yksinomaisesti Japanin 	

	 	 Tokion tuomioistuimissa;



	 b)	 heidän tulee alistua kaikissa tällaisissa riidoissa kyseisten tuomioistuinten yksinomaiseen tuomio-	

	 	 valtaan, ja

	 c)	 kaikkiin maailmanlaajuisessa kilpailussa ilmeneviin ristiriitaisuuksiin sovelletaan yksinomaisesti 	

	 	 Japanin lakeja lainvalintasäännöistä huolimatta.

HENKILÖTIEDOT

•	 Maahantuoja tai TMC kerää Osallistujan ja hänen vanhempansa (vanhempiensa) tai holhoojansa henkilö-	

	 tietoja ainoastaan molempien kilpailujen hallinnointia varten. Näitä henkilötietoja voidaan luovuttaa 	

	 valtuutetuille jälleenmyyjille, Maahantuojan ja TMC:n mainos‑  ja markkinointitoimistoille sekä neuvon-	

	 antajille ja käyttää molempiin kilpailuihin liittyviin tietojenkäsittely‑ ja hallinnointitarkoituksiin.

	 Osallistujan ja hänen vanhempansa tai holhoojansa odotetaan suostuvan siihen, että maahantuoja tai 	

	 TMC käyttää heistä kilpailujen tai niihin liittyvien tapahtumien aikana otettuja kuvia ja videoita netti-	

	 sivustossaan, esitteissään jne.


